pessima morboꝝ ḡna erūpe necesse ē. Itēz Halien⁹ cōmētator⁹ ipocrat⁹ vir doctissim⁹ dicit q̄ hoies voluptuosis et impinguati nō p̄n̄ diu viuere nec diu esse sani. aias q̄ eoz dicit esse q̄ luto inuoluntas nihil tenuerū n̄bil celeste cogitare. habet ista de con. di. v. H̄e tales. Et ē dictū Piero. Itēz Seneca ep̄la. viii. dicit q̄ multos morbos m̄ta ferula fecerūt. Itē sic dicit Piero. li. ii. 5 Iouinianū q̄ multi podagrī et morbos articulares pacientes q̄ abstinentia fuerūt curati. Unū Orac⁹ irridet bonoꝝ ciboz appetitiam q̄ p̄sumpti relinquunt pñias. Verius. Superne voluptates nocet empta dolore voluptas. Item Juuenalis poeta. O pro diga rex luxurie nūq̄ paruo contēta paratu. Et post multa. Dicere q̄ paruo licet at pducere vitā. Et q̄ntū natura petat sat est. Boecius q̄z li. ii. de psola. dicit Q̄ tam appetit⁹ ciboz plen⁹ est antietate q̄ etiā saceras plena est pñia. dicēs infinitos morbos et dolores quasi q̄sdam neq̄cie fruct⁹ humanis referre cozib⁹. Chrys. enam in ep̄la ad Hebre. om̄l. xii. dicit Q̄ nichil sic egritudine fugat ut moderata r̄fectio. Unū di. Piero. li. ii. 5 Iouinianū q̄ null⁹ timeat olerib⁹ morbos gnari. Refert Policrat⁹ li. viii. cxv. q̄ Halien⁹ cui libet sp̄ indixit ie iunū decimo die. asserens nō de facili ali q̄ne sic ie iunante in morboꝝ infirmitates incidere. Et et h̄ Policrat⁹ valde cōmendat illas pñicias in q̄b⁹ seria sexta ie iunatur. asserens h̄ nō solum cōuenire religiōi et devotioni xp̄iane sed etiā incolumitati et sanitati. Refert P̄opey⁹ trogus q̄ deter rimus. Silice tirāni⁹ Dionisius dū gu le et edacitati dedi⁹ erat oculoꝝ lumē amissit. Abil enim est qd̄ citioꝝ inducit caliginē oculoꝝ nisi ingluviess. qz ut ait Portunia nus Edacitas cibos terit s̄ oculos vorat.

3 Tertio ie iunū sc̄toꝝ parz. ex ep̄la commēdat. Et p̄mo ie iunū cōmendat ex eo. quia beatitudo paradisi sine eo nō potuit dedi cari. Nam ut ait Hieronim⁹ Adam prim⁹ homo p̄ceptum in paradiſo receperat ne de vna arboze comedeteret. qd̄ quidem p̄ceptū q̄diu seruauit in paradiſo stetiſ. Comedit et eiectus est vpoꝝ acceptit Qui ie iunās in paradiſo virgo fuerat in terra copulat matrimonio. Hec Hieronim⁹ li. ii. contra Iouinianū. Pr̄terea tpe dilui⁹. dñs quemdam aialia p̄cessit ad etiū. quedā vero im

mūda dixit et phibuit. vt p̄b in alī abſentiā cōmendaret. Moyses q̄dragina dieb⁹ et noctib⁹ in monte synai accepturus legem ie iunant. ie iunus loquebat ci domino. plus vero saturat⁹ idola fabricant. In Eto. legi⁹ q̄ Moysē orante et populo ie iunante. tota die dimicauerūt fulū israhel contra Amalech. et vicerunt. Josue p̄ieiu nūm suū solis et lune stationē imperauit Anna vpoꝝ Melchane p̄ ie iunū imperauit Samuele filiū de se nasciturū. Samson et Samuel vñū et siceram non bibe bant. qz fili⁹ reprobationis erant. et ab stinentia ie iunūs cōcepti sunt. Samuel congregatum populu in masphar idico ie iunū roborauit et hostib⁹ fortiorē fecit. Saul cum maledictionis suā h̄ philisteos pugnans p̄tū lūſſer in eum q̄ panem vloꝝ advesperam comedenter. Jonathas q̄ causa victorie fuerat sorte deprehenditur et vix populi precib⁹ liberat a morte. David licet sibi p̄cīm iam dimissum a Nathā p̄pheta audissem. tamen in cilio et ie iunū penitentiam egit di. Linerem rāq̄ panem manducabā. Helyas quadriginta diei ie iunū preparat⁹ in monte dominū vidi. Et hac de causa salvator⁹ Dōfen et Leyam ob ie iunū et conforū in mōte transfiguratus secum ostendit in gloria. Achab imp̄ssimus rex ie iunū imperauit ut ie ientia domini euaderet. et in posteris ei r̄lcio fieret. Ezechias rex ie iunū et clacio viceriam contra assirios et regem Sennacherib imperauit. Minuīte ie iunū irā dei mitigauerunt. quam vñiḡ Homora et Babilone magi et arioli periclicant. quia somnū regi declarare nescierunt. Daniel vero et tres pueri ie iunū revelationē eis merentur. pastiq̄ leguminib⁹ pulchriores et in lacum leonū mislus ie iunū liberat. et ad consolandū ei angelus mittitur. et Abacuc cum cibo destinatur. In Leuimō die septimi mensis vsp̄ ad vesperam sub pena mortis ie iunaret. Abram vñculum immolauit. sed butrū et lac eram angelis hofp̄itib⁹ exhibebat. Ita dī. Ambrosius in sermone de ie iunū. ccv. dist. ie iunū et abstinentia. Johānes baptista